

ПРЕДРАЧУН САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ

ПОЛИГОН ЗА ПРАКТИЧНУ ОБУКУ КАНДИДАТА ЗА ВОЗАЧЕ – ПИРОТ

Бр. поз.	Врста радова	Јед. мере	Количина	Јед. цена (динара)	Укупно (динара)
<u>ФАЗА 1</u>					
1.	САОБРАЋАЈНИ ЗНАКОВИ				
1.1.	Набавка и превоз до места постављања носача саобраћајног знака од челичне цеви Ø 60 mm са ПВЦ чепом, заштићена од корозије поступком топлог цинковања, дебљине цинка 60µ.				
а.	Једностубни цевни носач висине 3300 mm	ком	4	2.640,00	10.560,00
б.	Једностубни цевни носач висине 4300 mm	ком	1	3.440,00	3.440,00
1.2.	Постављање стуба стандардног саобраћајног знака у претходно израђену стопу од бетона МБ20	ком	5	1.000,00	5.000,00
1.3.	Набавка и превоз до места постављања саобраћајних знакова класе 1 рефлектујућих особина са свим елементима за причвршћивање за стуб са антиграфит фолијом (појачање, обујмице, завртњи, манжетне и др.)				
а.	округли, Ø=600 mm	ком	7	2.950,00	20.650,00
б.	квадратни, а=600 mm	ком	1	2.950,00	2.950,00
в.	правоугаони, 600x300 mm	ком	1	1.547,00	1.547,00
1.4.	Набавка и превоз до места постављања саобраћајних знакова класе 2 , рефлектујућих особина са свим елементима за причвршћивање за носач са антиграфит фолијом (појачање, обујмице, завртњи, манжетне и др.)				
а.	осмоугаони, Ø=600 mm	ком	2	4.200,00	8.400,00
1.5.	Монтажа саобраћајног знака на стуб	ком	11	200,00	2.200,00
				свега 1.	54.747,00
2.	ОЗНАКЕ НА КОЛОВОЗУ				
Обележавање ознака на коловозу - хладна пластика.					
Цена обухвата, набавку, транспорт материјала до места уградње и уградњу материјала.					
а.	бела боја	m ²	146,71	2.000,00	293.420,00
б.	жута боја	m ²	39,95	2.000,00	79.900,00
в.	црвена боја	m ²	10,98	2.000,00	21.960,00
г.	плава боја	m ²	10,52	2.000,00	21.040,00
				свега 2.	416.320,00

УКУПНО ФАЗА 1:

1.	Саобраћајни знакови	54.747,00
2.	Ознаке на коловозу	416.320,00
Укупно фаза 1, дин. без ПДВ-а:		471.067,00

Бр. поз.	Врста радова	Јед. мере	Количина	Јед. цена (динара)	Укупно (динара)
<u>ФАЗА 2</u>					
1.	САОБРАЋАЈНИ ЗНАКОВИ				
1.1.	Набавка и превоз до места постављања носача саобраћајног знака од челичне цеви Ø 60 mm са ПВЦ чепом, заштићена од корозије поступком топлог цинковања, дебљине цинка 60µ.				
а.	Једностубни цевни носач висине 3200 mm	ком	1	2.560,00	2.560,00
б.	Једностубни цевни носач висине 3300 mm	ком	4	2.640,00	10.560,00
в.	Једностубни цевни носач висине 4000 mm	ком	2	3.200,00	6.400,00
1.2.	Постављање стуба стандардног саобраћајног знака у претходно израђену стопу од бетона МБ20	ком	7	1.000,00	7.000,00
1.3.	Набавка и превоз до места постављања саобраћајних знакова класе 1 рефлектујућих особина са свим елементима за причвршћивање за стуб са антиграфит фолијом (појачање, обујмице, завртњи, манжетне и др.)				
а.	округли, Ø=600 mm	ком	4	2.950,00	11.800,00
б.	квадратни, а=500 mm	ком	1	1.689,00	1.689,00
1.4.	Набавка и превоз до места постављања саобраћајних знакова класе 2 , рефлектујућих особина са свим елементима за причвршћивање за носач са антиграфит фолијом (појачање, обујмице, завртњи, манжетне и др.)				
а.	осмоугаони, Ø=600 mm	ком	2	4.200,00	8.400,00
б.	округли, Ø=600 mm	ком	2	4.200,00	8.400,00
1.5	Монтажа саобраћајног знака на стуб	ком	9	200,00	1.800,00
				свега 1.	58.609,00
2.	ОЗНАКЕ НА КОЛОВОЗУ				
Обележавање ознака на коловозу - хладна пластика.					
Цена обухвата, набавку, транспорт материјала до места уградње и уградњу материјала.					
а.	бела боја	m ²	92,66	2.000,00	185.320,00
б.	жута боја	m ²	6,78	2.000,00	13.560,00
в.	црвена боја	m ²	9,65	2.000,00	19.300,00
				свега 2.	218.180,00
<u>УКУПНО ФАЗА 2:</u>					
1.	Саобраћајни знакови				58.609,00
2.	Ознаке на коловозу				218.180,00
Укупно фаза 2, дин. без ПДВ-а:					276.789,00

РЕКАПИТУЛАЦИЈА:

ФАЗА 1	471.067,00
ФАЗА 2	276.789,00
Укупно саобраћајна сигнализација за обе фазе, дин. без ПДВ-а:	747.856,00

Напомена: Приликом извођења радова извођач је обавезан да за све уграђене материјале и саобраћајну сигнализацију, благовремено достави инвеститору одговарајућу атесну документацију.

Одговорни пројектант:
Слађана Антонић, дипл.инж.саобр.

